EUVE

A

SORRISO
CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGÓCIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DO MATO GROSSO
Av. Porto Alegre, 2525- Centro, Sorriso - MT, 78890-000

Telefone: (66) 3545-4700 E-mail: prefeito@sorriso.mt.gov.br - www.sorriso.mt.gov.br

PORTARIA N° 2.085, DE 03 DE SETEMBRO DE 2024.

Designa fiscais, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato

Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei;

RESOLVE:

Art. 1º Designar Jean Carlos Dallagnol Nogueira (titular), e Francisco das
Chagas Ferreira da Silva (substituto), fiscais pela Secretaria Municipal da Cidade, para o
Contrato n° 165/2024, originado do processo licitatório Inexigibilidade n° 018/2024, com a
finalidade de "contratação de empresas para execução de serviços de manutenção e construção
de calçadas de concreto em áreas urbanas no município de Sorriso-MT, na forma estabelecida
nas planilhas de serviços e insumos diversos descritos no Sistema Nacional de Pesquisa de
Custos e Indices da Construção Civil – SINAPI, para atender necessidades do município de
SorrisoMT"

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 03 de setembro de 2024.

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

Assinado digitalmente
ARI GENÉZIO LAFIN

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente

BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO

Secretário de Administração

Publicado по ЈОЕМ МТ
04/09124

Edição nº4563 ig. 835

Andrize

Pr
ef
ei
tu
ra Mu

n
i
c
i
p
a
l de

S
o
r
r
i
s
o di
gi
ta
ln
en
te por

B
R
U
N
O E

D
U
A
R
D
O PE

C
I
N
E
L
L
I DE

L
G
A
D
O (CP (CP

F
 ###.

28
6.
02
8-
##
),
AR
I GENEZI

O LA
F
I
N (

C
P
F

 ###.
31
9.
16
1-
##
), em 05

/
0
9
/
2
0
2
4
-

9:
43
,
 e

p
o
d
e s

e
r
va
li
da
do p

e
pe
lo
Q
R
C
o
d
e a

o
l
a
d
o
e
o
u
p
e
l
o
li
nk
:

 http
s:
//
si
gn
.s
or
ri
so
.m
t.
go
v.
br
/d
o

d
o
c
u
m
e
n
t
o
/
d
o
c
u
m
e
n
t
o
A
s
s
i
n
a
d
o
/
1
7
8
6
9
. Folha 1de 1